ПРИЛОЖЕНИЕ № 10
к Типовой форме соглашения

о предоставлении муниципальному бюджетному
или автономному учреждению городского округа

"Город Архангельск" субсидии на иные цели
в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации,
утвержденной распоряжением директора
департамента финансов Администрации
городского округа "Город Архангельск"

от 02 февраля 2023 года № 8р

Приложение № __
к Соглашению

от _________ № ___
(Приложение № __

к Дополнительному соглашению
от __________ № ____)

УВЕДОМЛЕНИЕ
об изменении отдельных положений соглашения о предоставлении

муниципальному бюджетному или автономному учреждению
городского округа "Город Архангельск" субсидии на иные цели

в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1
Бюджетного кодекса Российской Федерации

от "__" ___________ 20__ г. № ____
в одностороннем порядке

"__" _______ 20__ г. между ______________________________________
___________________________________________________________________,

(наименование органа местного самоуправления городского округа "Город Архангельск",
отраслевого (функционального) органа Администрации городского округа "Город Архангельск")

именуемый в дальнейшем "Главный распорядитель бюджетных средств", и
______________________________________________________________________________________________,

(наименование муниципального бюджетного или автономного учреждения городского округа "Город Архангельск")

именуемым в дальнейшем "Учреждение", было заключено соглашение
о предоставлении Учреждению субсидии на иные цели в соответствии
с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации № _________ (далее – Соглашение).

В соответствии с пунктом 7.4 Соглашения Главный распорядитель
бюджетных средств вправе в одностороннем порядке изменить Соглашение
в случае ____________________________________________________________.

(причина изменения Соглашения)

В связи с вышеизложенным Главный распорядитель бюджетных средств
уведомляет Учреждение о том, что:

в абзаце ____ пункта 2.1.1 слова "по коду БК __________" следует  читать
                                                                                                                                               (код БК)

словами "по коду БК __________";
                                              (код БК)

в разделе VIII "Платежные реквизиты Сторон" платежные реквизиты
Главного распорядителя бюджетных средств излагаются в следующей
редакции:

"

consultantplus://offline/ref=6A3D7D21963FC5F46BB172CA9FEDEB62AC361019F9FD7F9173F26441237427845A0654DFB45673B3B9A834541085A27BBC9C6A99AB1F67G9T
h#P110
h#P339

2

Полное и сокращенное
(при наличии) наименования

Главного распорядителя бюджетных средств

ОГРН, ОКТМО

Место нахождения (адрес):

ИНН/КПП

Платежные реквизиты:
Банк: ОТДЕЛЕНИЕ АРХАНГЕЛЬСК БАНКА
РОССИИ//УФК по Архангельской области и
Ненецкому автономному округу, г. Архангельск
БИК
Корреспондентский счет
(указывается номер единого казначейского счета –
ЕКС)

Получатель средств:
департамент финансов Администрации
городского округа "Город Архангельск"
(Наименование Главного распорядителя бюджетных
средств, л/с Главного распорядителя бюджетных
средств – получателя средств городского бюджета)

".
Соглашение считается измененным с момента:
подписания Главным распорядителем бюджетных средств настоящего

Уведомления в форме электронного документа в системе управления
бюджетным процессом "Смарт-бюджет" Администрации городского округа
"Город Архангельск" <1>;

получения Учреждением настоящего Уведомления в виде бумажного
документа <2>.

Руководитель
Главного распорядителя
бюджетных средств                 _________/___________________/
                                                                                   (подпись)                     (фамилия, инициалы)

_____________________________

<1> Предусматривается в случае формирования и подписания
Уведомления в системе управления бюджетным процессом "Смарт-бюджет"
Администрации городского округа "Город Архангельск" (при наличии
технической возможности).

<2> Предусматривается в случае формирования и подписания
Уведомления в форме бумажного документа.

consultantplus://offline/ref=6A3D7D21963FC5F46BB172CA9FEDEB62A9321B12F0FE7F9173F264412374278448060CD1B7536BB8ECE772011F68G4T